
    

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

      NAČELNIK OPĆINE 

 

KLASA:   112-03/15-01/02 

URBROJ: 2133/08-02/1-15-3 

Draganić,  13.04. 2015.  

 

 Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN 86/08 i 61/11) i Plana prijema za stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Draganić za 2015 godinu KLASA: 

KLASA:112-03/1501/01 od  21.01.2015. načelnik Općine Draganić, raspisuje 

 

P O Z I V 

Za prijem polaznika na stručno osposobljavanje za rad 

                                bez zasnivanja radnog odnosa u Jedinstvenom upravnom odjelu 

                                 Općine Draganić 

 

 

 u trajanju od 12 mjeseci, s punim radnim vremenom, za sljedeća radna mjesta: 

- Administrativni tajnik i knjigovođa komunalne naknade, SSS 

1.  Izvršitelj upravne ili ekonomske struke   

- Referent za komunalne poslove i komunalni redar, SSS 

1 izvršitelj tehničke, upravne ili ekonomske struke  

Pored navedenih uvjeta kandidati moraju ispunjavati i uvjet iz članka 2.stavka 1. točke 1.  Zakona 

o poticanju zapošljavanja  (NN br. 57/12 i 120/12  ) te na njih ne smiju  postojati zapreke za prijam u 

službu utvrđene člankom 15. i 16. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN 86/08 i 61/11) 

U prijavi po ovom Pozivu kandidati trebaju navesti osobne podatke i radno mjesto za koje 

podnose prijavu, te priložiti sljedeće: 

- životopis 

- presliku osobne iskaznice 

- presliku svjedodžbe , uvjerenja o stručnoj spremi 

- potvrda Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 

- uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak,  ne stariji od 6 mjeseci 



Prilozi mogu biti u originalu ili preslici koje ne moraju biti ovjerene, ali su kandidati koji uđu u uži 

izbor dužni prije zaključivanja ugovora dostaviti na uvid originalne dokumente. Kandidati koji 

podnose prijavu na više radnih mjesta , trebaju u prijavi navesti za koja radna mjesta se prijavljuju i 

nisu obvezni višestruke priloge. 

 Izrazi koji se koriste u ovom Pozivu za osobe u muškom rodu, uporabljeni su neutralno i 

odnose se na muške i ženske osobe. 

 Prijave po ovom Pozivu podnose se u roku osam (8) dana od dana njegove objave na adresu: 

Općina Draganić, Draganići 10, s naznakom „Stručno osposobljavanje za rad“ 

 Nepravodobne i neuredne prijave neće se razmatrati. 

 Javni poziv bit će objavljen kod Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na Web stranici Općine 

Draganić. 

 

                 OPĆINSKI NAČELNIK  

                  Mr. Stjepan Bencetić, dr.vet.med.  

  

Dostaviti:  

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje 

Područna služba Karlovac 

2. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA DRAGANIĆ 

   OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:112-03/1501/01 

URBROJ: 2133/08-02/1-15-1 

Draganić, 21.01.2015. g. 

 

 Na temelju Zakona o poticanju zapošljavanja (NN br. 57/12 i 120/12) i Uputa za provedbu 

zakona o poticanju zapošljavanja a u svezi stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog 

odnosa  i Pravilnika o unutarnjem redu („Glasnik Karlovačke županije“ br. 43/12) načelnik Općine 

Draganić, donosi 

PLAN PRIJAMA 

za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa  

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Draganić za 2015 godinu 

 

Članak 1. 

 Ovim Planom prijema utvrđuje se popis radnih mjesta uz broj izvršitelja u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Draganić prema kvalifikacijskoj struci, te broj osoba koje se planiraju primiti 

na stručno usavršavanje prema razini obrazovanja. 

Članak 2. 

 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE DRAGANIĆ 

-   Savjetnik za gospodarstvo,turizam i imovinsko pravne poslove, 

  VSS magistar struke ili stručni specijalist ekonomske ili pravne struke 

      1 izvršitelj pravne ili ekonomske struke – VSS 

 

       - Referent za komunalne poslove i komunalni redar, 

SSS tehničke, upravne ili ekonomske struke  

       1 izvršitelj tehničke, upravne ili ekonomske struke –SSS  

     

- Administrativni tajnik i knjigovođa komunalne naknade,  

SSS upravne ili ekonomske struke 



-     1  izvršitelj upravne ili ekonomske struke – SSS 

 

Članak 3. 

Ovaj Plan stupa na snagu nakon što ga potvrdi Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područna služba 

Karlovac. 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

               Mr. Stjepan Bencetić, dr.vet.med. 

Dostaviti: 

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje 

Područna služba Karlovac 

2. Jedinstveni upravni odjel Općine Draganić 

3. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


